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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Многоборье юноши, баттефляй

Мальчики, 11 - 13 лет

1.  ГАФИАТУЛЛИН, Аскар 11 Казань 2-1 1329 3
800 ВС 9:38.53 477 100 БФ 1:05.55 429 200 КП 2:31.83 423

2.  КРУГЛОВ, Артур 11 Казань 2-1 1257 3
800 ВС 9:39.56 474 200 КП 2:33.99 405 100 БФ 1:08.37 378

3.  ЗАМАНОВ, Амир 11 Казань 1 1218 3
800 ВС 9:32.04 493 200 КП 2:34.86 398 100 БФ 1:11.72 327

4.  МУХИН, Артем 11 Н.Челны 2-1 1169 3
800 ВС 9:45.63 460 200 КП 2:37.36 380 100 БФ 1:11.59 329

5.  ЛИСИЧКИН, Дмитрий 11 Казань 1166 3
800 ВС 9:57.17 433 100 БФ 1:08.76 371 200 КП 2:39.93 362

6.  ЗАХАРОВ, Кирилл 11 Казань 3-1 1121 3
100 БФ 1:07.30 396 200 КП 2:38.71 370 800 ВС 10:38.16 355

7.  АРКАДЬЕВ, Илья 11 Н.Челны 1 1067 3
800 ВС 10:02.25 423 200 КП 2:39.69 363 100 БФ 1:15.48 281

8.  ИСХАКОВ, Адель 11 Казань 2-1 1055 3
800 ВС 10:07.78 411 200 КП 2:40.19 360 100 БФ 1:15.18 284

9.  УСМАНОВ, Саид 11 Казань 1031 3
800 ВС 10:06.70 413 200 КП 2:45.75 325 100 БФ 1:14.42 293

10.  ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 12 Н.Челны 2-2 1026 3
800 ВС 10:15.70 395 200 КП 2:43.99 335 100 БФ 1:14.17 296

11.  ГАНИЕВ, Адель 12 Казань 1020 3
800 ВС 10:22.30 383 200 КП 2:44.14 335 100 БФ 1:13.68 302

12.  ИЛЬИНЫХ, Арсений 13 Казань 3-2 1019 3
800 ВС 10:21.50 384 200 КП 2:44.27 334 100 БФ 1:13.77 301

13.  НАСЫРОВ, Арслан 11 Казань 1015 3
800 ВС 10:06.21 414 200 КП 2:46.10 323 100 БФ 1:15.74 278

14.  ЛЕЛЕКОВ, Северьян 12 Н.Челны 2-2 1002 3
800 ВС 10:24.83 378 200 КП 2:42.99 342 100 БФ 1:15.40 282

15.  ТИМЕРБАЕВ, Данияр 11 Казань 2-2 988 3
200 КП 2:42.76 343 100 БФ 1:11.95 324 800 ВС 10:59.71 321

16.  ФАХРУТДИНОВ, Амир 11 Казань 3-2 985 3
800 ВС 10:44.89 344 200 КП 2:43.29 340 100 БФ 1:13.73 301

17.  САЛАХОВ, Зульфат 11 Казань 2-1 983 3
800 ВС 10:00.51 426 200 КП 2:44.88 330 100 БФ 1:21.05 227

18.  ШАРАФИЕВ, Гайнетдин 11 Казань 1 979 3
800 ВС 10:42.42 348 200 КП 2:46.07 323 100 БФ 1:13.21 308

19.  АХАТОВ, Данияр 13 Нижнекамск 970 3
800 ВС 10:31.96 366 200 КП 2:46.10 323 100 БФ 1:15.44 281

20.  ШАКУРОВ, Владимир 11 Казань 959 3
800 ВС 10:07.45 412 200 КП 2:52.59 288 100 БФ 1:17.54 259

21.  ГИЛЬМУТДИНОВ, Райян 12 Казань 956 3
800 ВС 10:21.62 384 200 КП 2:47.37 315 100 БФ 1:17.75 257
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22.  БАРОВ, Никита 11 Нижнекамск 942 3
200 КП 2:43.41 339 100 БФ 1:12.43 318 800 ВС 11:26.43 285

23.  ШИГАПОВ, Данил 12 Казань 934 3
800 ВС 10:44.07 345 200 КП 2:48.46 309 100 БФ 1:15.58 280

24.  ТИТОВ, Семен 11 Н.Челны 2-2 917 3
800 ВС 10:32.20 365 200 КП 2:51.14 295 100 БФ 1:17.76 257

25.  БАХИТОВ, Данияр 12 Казань 886 3
800 ВС 10:36.00 359 200 КП 2:52.96 286 100 БФ 1:19.43 241

26.  ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Карим 11 Казань 4 866 3
100 БФ 1:13.00 310 200 КП 2:51.10 295 800 ВС 11:47.37 261

27.  ГИБАДУЛИН, Ранэль 13 Чистополь 860 3
800 ВС 10:52.41 332 200 КП 2:50.97 296 100 БФ 1:20.41 232

28.  УШАКОВ, Павел 11 Мензелинск 854 3
200 КП 2:47.31 316 100 БФ 1:16.36 271 800 ВС 11:41.99 267

29.  ОЗЕРОВ, Вадим 12 Елабуга 845 3
800 ВС 10:52.21 333 200 КП 2:54.39 279 100 БФ 1:20.31 233

30.  ИСАЕВ, Нил 12 Казань 844 3
800 ВС 10:55.91 327 200 КП 2:51.19 295 100 БФ 1:21.56 222

31.  НОВИКОВ, Дмитрий 12 Казань 843 3
200 КП 2:50.66 298 800 ВС 11:30.88 280 100 БФ 1:16.96 265

32.  БАХОНКИН, Данил 11 Казань 838 3
800 ВС 10:41.05 350 200 КП 2:56.08 271 100 БФ 1:22.21 217

33.  ХАМИДУЛЛИН, Аскар 12 Казань 2-2 832 3
200 КП 2:47.55 314 800 ВС 11:22.19 291 100 БФ 1:21.04 227

34.  ЯКИМЧЕВ, Владимир 13 Чистополь 825 3
800 ВС 10:56.91 326 200 КП 2:59.25 257 100 БФ 1:19.26 242

35.  БАРЕЕВ, Дамир 11 Зеленодольск 1 818 3
800 ВС 11:19.99 293 200 КП 2:51.57 293 100 БФ 1:20.41 232

36.  ФАДЕЕВ, Даниил 13 Казань 814 3
800 ВС 11:05.11 314 200 КП 2:55.34 274 100 БФ 1:21.10 226

37.  ЩЕРБИНИН, Платон 13 Н.Челны 2-3 796 3
800 ВС 11:33.52 277 100 БФ 1:16.90 265 200 КП 2:59.81 254

38.  ОВЧИННИКОВ, Матвей 13 Казань 734 3
200 КП 2:58.83 259 800 ВС 11:58.56 249 100 БФ 1:21.18 226

39.  ФАТТАХОВ, Тагир 13 Н.Челны 716 3
800 ВС 11:50.61 257 200 КП 3:01.32 248 100 БФ 1:22.97 211

ГАЛИМУЛЛИН, Карим 12 Казань 716 3
200 КП 2:58.40 260 800 ВС 11:52.74 255 100 БФ 1:24.32 201

41.  АХМАДУЛЛИН, Инсаф 12 Балтаси 694 3
200 КП 3:00.88 250 800 ВС 12:07.88 239 100 БФ 1:23.81 205

42.  ТУХБАГАЛИЕВ, Аскар 12 Казань 2-2 690 3
800 ВС 11:35.54 274 200 КП 3:03.76 238 100 БФ 1:27.80 178

43.  СЛУКИН, Багратион 13 Казань 671 3
800 ВС 11:54.15 253 200 КП 3:01.18 249 100 БФ 1:29.40 169
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44.  РОДИН, Артем 13 Казань 643 3
800 ВС 11:42.16 266 200 КП 3:12.90 206 100 БФ 1:28.93 171

45.  НИГМАТЗИЯНОВ, Тимур 11 Н.Челны 576 3
800 ВС 10:50.16 336 100 БФ 1:19.49 240 200 КП -

46.  САДЫЙКОВ, Альфред 11 Н.Челны 2-1 931 2
800 ВС 9:40.03 473 200 КП 2:27.89 458

47.  КОВАЛЕНКО, Платон 11 Казань 1 919 2
800 ВС 9:35.76 484 200 КП 2:30.44 435

48.  ГАВРИЛОВ, Михаил 11 Н.Челны 2-1 897 2
800 ВС 9:49.63 450 200 КП 2:29.04 447

49.  САЛИХОВ, Ильяс 11 Н.Челны 1 876 2
200 КП 2:28.86 449 800 ВС 10:00.08 427

50.  ТЮРИКОВ, Иван 11 Н.Челны 2-1 873 2
800 ВС 9:40.61 472 200 КП 2:34.56 401

51.  ХАЙРУЛЛИН, Эмиль 11 Нижнекамск 871 2
200 КП 2:28.64 451 800 ВС 10:03.29 420

52.  СТУПИН, Роман 11 Казань 4 853 2
800 ВС 9:59.62 428 200 КП 2:31.60 425

53.  ГАТАУЛЛИН, Аскар 11 Казань 1 852 2
200 КП 2:29.41 444 800 ВС 10:09.09 408

54.  КОНДРАТЬЕВ, Константин 11 Казань 3-1 841 2
200 КП 2:31.77 423 800 ВС 10:04.28 418

55.  КОНОВ, Олег 11 Казань 3-1 835 2
800 ВС 9:49.34 451 200 КП 2:36.80 384

56.  АХМАДИЕВ, Амир 11 Елабуга 831 2
800 ВС 10:04.12 419 200 КП 2:33.14 412

57.  ВАГАПОВ, Данис 11 Казань 3-1 821 2
200 КП 2:30.94 430 800 ВС 10:18.10 391

58.  ТРОН, Ярослав 11 Н.Челны 1 810 2
800 ВС 10:01.52 424 200 КП 2:36.55 386

59.  КОЛПАКОВ, Алексей 11 Казань 1 795 2
800 ВС 10:10.26 406 200 КП 2:36.09 389

60.  ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 11 Казань 3-1 790 2
200 КП 2:33.67 408 800 ВС 10:22.62 382

61.  МИНГАЗЕТДИНОВ, Малик 11 Казань 4 779 2
800 ВС 10:13.88 399 200 КП 2:37.32 380

62.  МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 11 Казань 1 778 2
800 ВС 10:04.92 417 200 КП 2:40.00 361

63.  ФЕДОТОВ, Михаил 11 Казань 777 2
800 ВС 9:57.38 433 200 КП 2:42.67 344

ВОЛОДИН, Владислав 11 Н.Челны 2-1 777 2
800 ВС 9:52.97 443 200 КП 2:44.19 334

65.  АБДУЛЛИН, Адель 11 Казань 3-2 771 2
800 ВС 10:08.86 409 200 КП 2:39.85 362

66.  ШЛЫКОВ, Клим 11 Н.Челны 1 762 2
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800 ВС 10:12.77 401 200 КП 2:40.09 361

67.  ТОЛОКНОВ, Артур 11 Казань 1 761 2
800 ВС 10:03.97 419 200 КП 2:42.86 342

68.  ФАХРЕТДИНОВ, Марат 12 Казань 754 2
800 ВС 10:03.78 419 200 КП 2:44.10 335

69.  КАЮМОВ, Булат 12 Казань 751 2
800 ВС 10:08.24 410 200 КП 2:43.12 341

БАЛЯКИН, Даниил 11 Казань 3-2 751 2
800 ВС 10:15.50 396 200 КП 2:40.97 355

71.  МАРДАНШИН, Надир 11 Н.Челны 2-1 746 2
800 ВС 10:21.87 384 200 КП 2:39.90 362

72.  НАСЫРОВ, Айсултан 11 Казань 731 2
800 ВС 10:09.60 407 200 КП 2:45.96 324

73.  ЧЕПКАСОВ, Артём 12 Казань 3-1 730 2
800 ВС 10:08.30 410 200 КП 2:46.56 320

74.  ДОРОФЕЕВ, Владислав 11 Казань 2-1 729 2
800 ВС 10:22.35 383 200 КП 2:42.31 346

75.  КОЗЛОВ, Константин 12 Казань 723 2
800 ВС 10:13.03 401 200 КП 2:46.30 322

76.  КИСЕЛЁВ, Дмитрий 12 Н.Челны 2-1 713 2
800 ВС 10:25.05 378 200 КП 2:44.07 335

77.  КАМАЕВ, Данил 11 Казань 1 711 2
800 ВС 10:22.20 383 200 КП 2:45.20 328

78.  БЕРДНИКОВ, Богдан 12 Казань 3-1 710 2
800 ВС 10:31.67 366 200 КП 2:42.57 344

79.  МУСТАЕВ, Рушан 11 Казань 3-1 706 2
200 КП 363 800 ВС 10:45.29 343

80.  АБЗАЛОВ, Рамиль 11 Казань 3-2 705 2
800 ВС 10:17.18 393 200 КП 2:47.93 312

81.  СУЛТАНОВ, Арсен 11 Казань 3-2 695 2
800 ВС 10:32.10 365 200 КП 2:44.85 330

82.  ГОРБУНОВ, Александр 12 Н.Челны 2-2 685 2
200 КП 2:42.47 345 800 ВС 10:47.45 340

ТИМЕРШАЕХОВ, Бахтияр 11 Богатые Сабы 685 2
200 КП 2:38.36 373 800 ВС 11:06.42 312

84.  ЕРОШЕНКО, Матвей 11 Чистополь 683 2
800 ВС 10:37.42 356 200 КП 2:45.35 327

85.  АРСЛАНОВ, Фидель 13 Казань 682 2
800 ВС 10:34.46 361 200 КП 2:46.48 321

86.  РЫЧКОВ, Михаил 11 Казань 681 2
800 ВС 10:40.63 351 200 КП 2:44.83 330

ГАЛИМОВ, Ислам 12 Елабуга 681 2
800 ВС 10:28.79 371 200 КП 2:48.29 310

88.  ИБРАГИМОВ, Артем 12 Казань 4 679 2
800 ВС 10:43.84 346 200 КП 2:44.40 333
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89.  ФАЗЛЫЕВ, Амир 11 Казань 2-1 677 2
800 ВС 10:34.68 361 200 КП 2:47.34 316

90.  ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 13 Казань 674 2
800 ВС 10:34.44 361 200 КП 2:47.78 313

91.  ДАНИЛОВ, Тимур 11 Казань 2-1 673 2
800 ВС 10:41.96 349 200 КП 2:45.82 324

92.  ФАТТАХОВ, Артём 12 Н.Челны 2-1 668 2
800 ВС 10:42.96 347 200 КП 2:46.44 321

СУШКОВ, Иван 11 Елабуга 668 2
800 ВС 10:33.98 362 200 КП 2:49.07 306

94.  ФАЗУЛЛИН, Риналь 12 Казань 3-2 661 2
800 ВС 10:35.96 359 200 КП 2:49.73 302

95.  ЗИЯТДИНОВ, Аскар 12 Казань 2-1 660 2
800 ВС 10:33.65 363 200 КП 2:50.73 297

96.  ЧУМАРИН, Аскар 11 Казань 659 2
800 ВС 10:53.28 331 200 КП 2:45.19 328

ХАЛИУЛЛИН, Искандер 11 Казань 2-2 659 2
200 КП 2:44.80 331 800 ВС 10:55.13 328

98.  ПАРЕНКИН, Арсений 12 Н.Челны 649 2
800 ВС 10:48.76 338 200 КП 2:48.09 311

99.  КОНДРАТЬЕВ, Илья 13 Казань 648 2
800 ВС 10:46.83 341 200 КП 2:48.94 307

АЛЕКСЕЕВ, Даниил 12 Н.Челны 1 648 2
800 ВС 10:51.71 333 200 КП 2:47.54 315

101.  МОРОЗОВ, Константин 12 Казань 647 2
800 ВС 10:43.82 346 200 КП 2:49.95 301

102.  КУЛИКОВ, Захар 12 Казань 644 2
800 ВС 10:55.45 328 200 КП 2:47.36 316

103.  ВЕРИН, Илья 11 Казань 642 2
800 ВС 10:42.05 349 200 КП 2:51.58 293

ТЮНЯКОВ, Егор 11 Н.Челны 642 2
800 ВС 10:39.62 353 200 КП 2:52.32 289

105.  БАГАУТДИНОВ, Альберт 11 Казань 641 2
800 ВС 10:35.54 360 200 КП 2:54.02 281

106.  ГИЛЬМАНОВ, Саид 12 Казань 640 2
800 ВС 10:27.25 374 200 КП 2:57.21 266

КОЧЕРГИН, Александр 12 Казань 640 2
800 ВС 10:42.76 348 200 КП 2:51.77 292

108.  МИННУЛИН, Ильяс 11 Казань 639 2
800 ВС 10:56.87 326 200 КП 2:47.82 313

109.  СМЕТАНИН, Вячеслав 11 Н.Челны 1 638 2
800 ВС 10:40.56 351 200 КП 2:52.74 287

110.  АХМЕТШИН, Аскар 11 Казань 637 2
200 КП 2:45.88 324 800 ВС 11:05.36 313

ИСМАГИЛОВ, Амир 13 Казань 637 2
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800 ВС 10:50.92 335 200 КП 2:49.83 302

112.  НАБИЕВ, Динияр 12 Богатые Сабы 636 2
800 ВС 10:59.37 322 200 КП 2:47.65 314

113.  ЗАРИПОВ, Нияз 12 Чистополь 633 2
800 ВС 10:27.72 373 200 КП 2:58.60 260

114.  КОЛОКИН, Илья 11 Казань 631 2
800 ВС 10:38.89 354 200 КП 2:54.82 277

115.  САФИН, Рамазан 12 Н.Челны 630 2
800 ВС 11:03.23 316 200 КП 2:47.61 314

116.  КОЛЕСНИКОВ, Артур 11 Н.Челны 1 627 2
800 ВС 10:40.81 351 200 КП 2:55.07 276

117.  СУЩИКОВ, Иван 13 Чистополь 618 2
800 ВС 10:41.65 349 200 КП 2:56.57 269

118.  БАРИНОВ, Семен 12 Н.Челны 617 2
800 ВС 11:08.41 309 200 КП 2:48.70 308

119.  ХАКИМУЛИН, Тимур 13 Казань 615 2
800 ВС 10:56.36 326 200 КП 2:52.31 289

120.  ШАРИПОВ, Камиль 11 Казань 613 2
800 ВС 11:04.24 315 200 КП 2:50.65 298

121.  КУДРЯШОВ, Кирилл 12 Н.Челны 2-2 607 2
800 ВС 10:57.37 325 200 КП 2:53.79 282

122.  ФАСХЕТДИНОВ, Амир 11 Богатые Сабы 606 2
200 КП 2:45.53 326 800 ВС 11:30.46 280

123.  АЛЕКСАНДРОВ, Клим 11 Казань 2-2 605 2
800 ВС 10:55.94 327 200 КП 2:54.60 278

124.  ФАЙЗРАХМАНОВ, Радмир 11 Казань 604 2
800 ВС 10:49.74 336 200 КП 2:56.63 268

125.  ДУНАЕВ, Артур 11 Чистополь 602 2
800 ВС 11:04.82 314 200 КП 2:52.57 288

126.  ЕРАХТИН, Денис 13 Казань 595 2
800 ВС 11:06.73 311 200 КП 2:53.27 284

ТРИФОНОВ, Федор 11 Казань 595 2
800 ВС 11:00.90 320 200 КП 2:55.19 275

128.  БЕКЕНЕВ, Эмир 12 Казань 594 2
800 ВС 10:47.76 340 200 КП 2:59.83 254

129.  САФИН, Марат 11 Н.Челны 2-3 593 2
800 ВС 11:15.95 299 200 КП 2:51.43 294

130.  ПЕРВАК, Кирилл 11 Мензелинск 591 2
200 КП 2:48.91 307 800 ВС 11:27.26 284

КОПЫЛОВ, Артем 12 Нижнекамск 591 2
800 ВС 11:07.35 310 200 КП 2:54.01 281

132.  РАХИМОВ, Амир 13 Казань 590 2
800 ВС 11:17.72 296 200 КП 2:51.37 294

КОРНИЛОВ, Филипп 12 Казань 4 590 2
800 ВС 11:16.81 298 200 КП 2:51.67 292
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134.  ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 12 Казань 586 2
200 КП 2:51.42 294 800 ВС 11:21.45 292

135.  ГАЛИМОВ, Артем 12 Елабуга 585 2
800 ВС 11:11.49 305 200 КП 2:54.15 280

136.  РЫЧКОВ, Федор 13 Казань 584 2
800 ВС 11:00.53 320 200 КП 2:57.61 264

137.  ХУЗИН, Раиль 12 Казань 2-2 581 2
800 ВС 11:08.92 308 200 КП 2:55.59 273

138.  ШАЙХУЛЛИН, Самир 12 Казань 579 2
800 ВС 11:08.09 309 200 КП 2:56.21 270

139.  ГАРИФУЛЛИН, Арслан 11 Н.Челны 577 2
800 ВС 11:05.49 313 200 КП 2:57.66 264

140.  ХАЙРУЛЛИН, Рафаэль 12 Казань 574 2
800 ВС 11:17.78 296 200 КП 2:54.57 278

ШАЙХУТДИНОВ, Алмаз 12 Казань 574 2
800 ВС 11:16.64 298 200 КП 2:54.91 276

ФАЙЗРАХМАНОВ, Саид 12 Н.Челны 2-2 574 2
800 ВС 11:01.94 318 200 КП 2:59.48 256

143.  ХРАМОВ, Денис 12 Казань 4 571 2
800 ВС 11:20.41 293 200 КП 2:54.49 278

ПАУДИН, Платон 13 Н.Челны 2-2 571 2
800 ВС 11:14.02 301 200 КП 2:56.22 270

145.  ЛАЗАРЕВ, Захар 12 Казань 569 2
800 ВС 11:06.03 312 200 КП 2:59.14 257

ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 12 Богатые Сабы 569 2
200 КП 2:48.68 308 800 ВС 11:46.69 261

147.  КРАМЕНЬ, Марк 12 Казань 2-2 568 2
800 ВС 11:25.16 287 200 КП 2:54.04 281

148.  КОЧЕЛАЕВСКИЙ, Мирон 12 Н.Челны 565 2
800 ВС 11:19.23 294 200 КП 2:55.96 271

149.  КАЗАКОВ, Виталий 11 Н.Челны 2-2 562 2
800 ВС 11:17.01 297 200 КП 2:57.39 265

150.  НАСИБУЛЛИН, Сулейман 13 Н.Челны 561 2
800 ВС 11:26.32 285 200 КП 2:55.09 276

151.  САРИМОВ, Аскар 11 Лениногорск 558 2
200 КП 310 800 ВС 11:59.30 248

152.  БИКТИМИРОВ, Искандер 12 Казань 2-2 554 2
200 КП 2:54.58 278 800 ВС 11:33.90 276

153.  НИКОЛАЕВ, Дмитрий 11 Казань 553 2
200 КП 2:52.96 286 800 ВС 11:41.81 267

154.  АХТЯМОВ, Тимерхан 11 Казань 551 2
800 ВС 11:11.25 305 200 КП 3:01.70 246

ГАЛИАХМЕТОВ, Данис 12 Казань 551 2
800 ВС 11:22.04 291 200 КП 2:58.57 260

СТЕПАНОВ, Иван 11 Н.Челны 551 2
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800 ВС 11:17.47 297 200 КП 2:59.87 254

157.  КУТЛОВ, Владислав 11 Н.Челны 550 2
800 ВС 11:22.58 290 200 КП 2:58.45 260

158.  САФИУЛЛИН, Никита 11 Казань 549 2
800 ВС 11:16.84 298 200 КП 3:00.58 251

159.  МАШКАРОВ, Даниил 12 Н.Челны 2-3 547 2
800 ВС 11:30.78 280 200 КП 2:56.96 267

160.  ХАБИБУЛЛИН, Ришат 11 Пестрецы 543 2
800 ВС 11:30.96 280 200 КП 2:57.92 263

161.  ПЕТРОВ, Артур 11 Лениногорск 541 2
200 КП 2:53.99 281 800 ВС 11:48.16 260

ЗИТОНОВ, Захар 13 Чистополь 541 2
800 ВС 11:10.36 306 200 КП 3:04.57 235

163.  ВАЛИЕВ, Тимур 12 Казань 6 540 2
800 ВС 11:17.32 297 200 КП 3:02.57 243

ГИМАЕВ, Шамиль 11 Н.Челны 2-3 540 2
800 ВС 10:56.97 325 200 КП 3:10.19 215

165.  ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 13 Казань 535 2
800 ВС 11:34.57 275 200 КП 2:58.43 260

166.  БЕЛЯЕВ, Станислав 11 Елабуга 534 2
800 ВС 11:40.73 268 200 КП 2:57.08 266

167.  КОРШУНОВ, Андрей 12 Зеленодольск 1 532 2
200 КП 2:55.38 274 800 ВС 11:50.16 258

168.  ЛЕВЧЕНКО, Никита 13 Н.Челны 2-3 529 2
200 КП 2:57.18 266 800 ВС 11:45.45 263

169.  ЗАРТДИНОВ, Кирилл 11 Бугульма 527 2
800 ВС 11:07.32 310 200 КП 3:09.56 217

170.  ГАБАЙДУЛЛИН, Тимур 12 Казань 524 2
800 ВС 11:25.92 286 200 КП 3:03.87 238

ХИСАМОВ, Артур 12 Казань 524 2
800 ВС 11:41.98 267 200 КП 2:59.09 257

172.  КУРЧЕНКОВ, Алексей 12 Тукаевский район 518 2
800 ВС 11:47.66 260 200 КП 2:59.01 258

173.  РАТНИКОВ, Матвей 13 Казань 516 2
800 ВС 11:21.83 291 200 КП 3:07.35 225

174.  САМИГУЛЛИН, Данияр 13 Казань 515 2
800 ВС 11:31.85 279 200 КП 3:04.44 236

175.  КАДЫРОВ, Ильдар 13 Н.Челны 2-3 514 2
800 ВС 11:41.48 267 200 КП 3:01.48 247

176.  ЗИГАНШИН, Амир 13 Казань 511 2
800 ВС 11:42.09 267 200 КП 3:02.31 244

ФЕДОТОВ, Мирон 11 Казань 511 2
200 КП 2:58.54 260 800 ВС 11:56.48 251

178.  БАЛАШОВ, Михаил 11 Бугульма 509 2
200 КП 2:55.02 276 800 ВС 12:14.34 233
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179.  ТРОФИМОВ, Роман 12 Елабуга 507 2
800 ВС 11:20.55 293 200 КП 3:10.42 214

180.  ИВАНОВ, Кирилл 13 Казань 505 2
800 ВС 11:31.87 279 200 КП 3:06.93 226

181.  КУКАРКИН, Денис 11 Мензелинск 504 2
200 КП 2:56.84 267 800 ВС 12:10.13 237

АНИФЕРОВ, Александр 12 Казань 504 2
800 ВС 11:27.91 283 200 КП 3:08.37 221

183.  ГАЛИМОВ, Ришат 11 Зеленодольск 1 501 2
200 КП 2:57.88 263 800 ВС 12:09.34 238

184.  МИХАЙЛИШИН, Райан 13 Н.Челны 2-3 500 2
800 ВС 11:42.47 266 200 КП 3:04.75 234

185.  МУСТАФИН, Даян 11 Казань 496 2
800 ВС 11:20.23 293 200 КП 3:13.73 203

186.  ХАБИБУЛЛОВ, Камал 11 Казань 4 493 2
200 КП 2:49.06 306 800 ВС 13:09.86 187

187.  САЛАХУТДИНОВ, Богдан 12 Казань 492 2
200 КП 2:55.70 273 800 ВС 12:29.73 219

МУХАМЕТГАЛИЕВ, Саид 12 Казань 492 2
800 ВС 11:42.51 266 200 КП 3:07.10 226

189.  КУНГУРЦЕВ , Герман 13 Казань 485 2
800 ВС 12:00.43 247 200 КП 3:03.89 238

190.  ВАСИЛЕНКО, Александр 13 Казань 481 2
800 ВС 12:02.32 245 200 КП 3:04.43 236

КАМАЛУТДИНОВ, Амир 12 Азнакаевский район 481 2
200 КП 3:02.42 244 800 ВС 12:10.10 237

192.  КРУПНОВ, Юрий 13 Казань 478 2
200 КП 3:03.37 240 800 ВС 12:09.13 238

ЧЕЧЕВИН, Дмитрий 12 Казань 478 2
800 ВС 11:57.82 249 200 КП 3:06.23 229

194.  БАДРУТДИНОВ, Карим 12 Казань 477 2
800 ВС 12:05.88 241 200 КП 3:04.44 236

195.  ЗАМАЛИЕВ, Замир 11 Азнакаевский район 473 2
200 КП 3:00.16 253 800 ВС 12:28.74 220

196.  КОСМАТКИН, Степан 12 Казань 471 2
800 ВС 12:00.55 247 200 КП 3:07.52 224

197.  ГАЛИУЛЛИН, Алексей 12 Казань 468 2
200 КП 3:02.95 241 800 ВС 12:20.95 227

198.  АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 11 Казань 3-2 464 2
800 ВС 9:43.64 464 200 КП -

199.  ТИМЕРБАЕВ, Мурад 12 Казань 463 2
800 ВС 12:14.29 233 200 КП 3:05.82 230

200.  РЫЛОВ, Сергей 13 Н.Челны 462 2
200 КП 3:04.71 235 800 ВС 12:21.07 227

ХАБИБРАХМАНОВ, Эмиль 12 Богатые Сабы 462 2
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200 КП 3:04.25 236 800 ВС 12:21.40 226

202.  ГИБАДУЛЛИН, Раяз 13 Казань 458 2
800 ВС 12:13.90 233 200 КП 3:07.30 225

203.  ЛОМОХИН, Дамир 12 Мензелинск 456 2
800 ВС 12:05.53 241 200 КП 3:10.05 215

204.  ИСРАФИЛОВ, Анвар 13 Балтаси 455 2
800 ВС 12:19.09 228 200 КП 3:06.85 227

205.  АКЫЛБЕКОВ, Алихан 13 Казань 452 2
800 ВС 12:03.28 244 200 КП 3:12.24 208

206.  СОЛОВЬЕВ, Илья 12 Мензелинск 451 2
800 ВС 11:55.74 252 200 КП 3:15.13 199

207.  ТАКТАРОВ, Роберт 13 Казань 449 2
200 КП 3:05.70 231 800 ВС 12:30.23 218

208.  ЗАРИПОВ, Тагир 11 Зеленодольск 1 445 2
200 КП 3:03.50 239 800 ВС 12:45.34 206

209.  ХУЗЯТОВ, Айназ 12 Мензелинск 443 2
800 ВС 12:06.11 241 200 КП 3:14.02 202

210.  ПЛОТНИКОВ, Роман 13 Н.Челны 442 2
800 ВС 12:24.82 223 200 КП 3:09.05 219

ГИЛЯЗОВ, Радмир 13 Тукаевский район 442 2
800 ВС 11:53.00 254 200 КП 3:18.76 188

212.  ФРОЛОВ, Егор 13 Казань 441 2
800 ВС 12:03.13 244 200 КП 3:15.79 197

213.  ВАНДЫШЕВ, Марат 13 Казань 440 2
800 ВС 12:24.09 224 200 КП 3:09.99 216

214.  МАМАКОВ, Артур 13 Казань 439 2
800 ВС 12:20.47 227 200 КП 3:11.12 212

215.  МОРЯШОВ, Григорий 12 Казань 4 436 2
800 ВС 12:28.25 220 200 КП 3:09.75 216

216.  ШАНИН, Максим 12 Азнакаевский район 434 2
800 ВС 12:22.95 225 200 КП 3:11.90 209

217.  БИКБАЕВ, Кирилл 13 Казань 432 2
200 КП 3:06.28 229 800 ВС 12:48.50 203

218.  ИСАЕВ, Егор 13 Мензелинск 431 2
800 ВС 12:27.63 221 200 КП 3:11.75 210

219.  МАЛОВ, Платон 13 Казань 420 2
800 ВС 12:25.44 223 200 КП 3:15.90 197

220.  ШАЙХУЛЛИН, Карим 11 Азнакаевский район 419 2
200 КП 3:07.33 225 800 ВС 12:59.72 194

221.  РАМАЗАНОВ, Егор 13 Н.Челны 417 2
800 ВС 12:20.53 227 200 КП 3:18.24 190

222.  КЕНАРСКИЙ, Радмир 11 Н.Челны 1 416 2
800 ВС 10:05.21 416 200 КП -

ШАЙДУЛЛИН, Самат 13 Сармановский район 416 2
800 ВС 12:36.16 213 200 КП 3:13.68 203
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224.  КАБИРОВ, Ильназ 13 Сармановский район 412 2
800 ВС 12:37.79 212 200 КП 3:14.85 200

225.  ХАДИЕВ, Амирхан 12 Азнакаевский район 408 2
800 ВС 12:47.31 204 200 КП 3:13.45 204

НИКИШИН, Данил 11 Зеленодольск 1 408 2
200 КП 3:08.91 219 800 ВС 13:07.76 189

227.  МАНГУТОВ, Ризван 13 Казань 400 2
800 ВС 12:32.28 217 200 КП 183

ПРОКОФЬЕВ, Тимофей 11 Зеленодольск 1 400 2
200 КП 3:07.34 225 800 ВС 13:28.01 175

229.  ГАЙНУТДИНОВ, Дамир 12 Зеленодольск 1 395 2
200 КП 3:11.86 209 800 ВС 13:10.88 186

230.  МИТРОФАНОВ, Роман 13 Казань 385 2
800 ВС 12:30.09 218 200 КП 3:26.78 167

231.  БИКМУЛЛИН, Данияр 11 Зеленодольск 1 378 2
200 КП 3:17.06 193 800 ВС 13:12.54 185

232.  СПИРИДОНОВ, Алексей 12 Зеленодольск 373 2
200 КП 3:17.01 193 800 ВС 13:19.38 180

233.  НЕСТЕРОВ, Артём 13 Казань 365 2
800 ВС 12:53.57 199 200 КП 3:27.12 166

ГАЛЯУТДИНОВ, Рамазан 11 Азнакаевский район 365 2
200 КП 3:17.18 193 800 ВС 13:32.62 172

235.  МАРКОВ, Артём 12 Тукаевский район 359 2
800 ВС 13:13.76 184 200 КП 3:23.73 175

236.  ГУБАЕВ, Самир 12 Тукаевский район 358 2
800 ВС 12:54.04 199 200 КП 3:30.36 159

237.  ПАРФЁНОВ, Савелий 13 Казань 318 2
200 КП 3:19.31 187 800 ВС 14:49.28 131

238.  МЕЩЕРЯКОВ, Тимур 12 Казань 288 2
800 ВС 11:24.30 288 200 КП -

239.  РЯБОВ, Арсений 13 Н.Челны 2-3 276 2
800 ВС 11:34.16 276 200 КП -

240.  ФАТЫХОВ, Роберт 11 Казань 299 1
200 КП 2:50.34 299

241.  ГИНИЯТУЛЛИН, Амир 11 Тюлячи 267 1
800 ВС 11:41.92 267

МИГРАЗОВ, Рузаль 12 Кукмор 267 1
200 КП 2:56.88 267

243.  МУХАМЕТШИН, Самат 13 Казань 192 1
200 КП 3:17.51 192
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Мальчики, 11 лет

1.  ИЛЬИНЫХ, Арсений 13 Казань 3-2 1019 3
800 ВС 10:21.50 384 200 КП 2:44.27 334 100 БФ 1:13.77 301

2.  АХАТОВ, Данияр 13 Нижнекамск 970 3
800 ВС 10:31.96 366 200 КП 2:46.10 323 100 БФ 1:15.44 281

3.  ГИБАДУЛИН, Ранэль 13 Чистополь 860 3
800 ВС 10:52.41 332 200 КП 2:50.97 296 100 БФ 1:20.41 232

4.  ЯКИМЧЕВ, Владимир 13 Чистополь 825 3
800 ВС 10:56.91 326 200 КП 2:59.25 257 100 БФ 1:19.26 242

5.  ФАДЕЕВ, Даниил 13 Казань 814 3
800 ВС 11:05.11 314 200 КП 2:55.34 274 100 БФ 1:21.10 226

6.  ЩЕРБИНИН, Платон 13 Н.Челны 2-3 796 3
800 ВС 11:33.52 277 100 БФ 1:16.90 265 200 КП 2:59.81 254

7.  ОВЧИННИКОВ, Матвей 13 Казань 734 3
200 КП 2:58.83 259 800 ВС 11:58.56 249 100 БФ 1:21.18 226

8.  ФАТТАХОВ, Тагир 13 Н.Челны 716 3
800 ВС 11:50.61 257 200 КП 3:01.32 248 100 БФ 1:22.97 211

9.  СЛУКИН, Багратион 13 Казань 671 3
800 ВС 11:54.15 253 200 КП 3:01.18 249 100 БФ 1:29.40 169

10.  РОДИН, Артем 13 Казань 643 3
800 ВС 11:42.16 266 200 КП 3:12.90 206 100 БФ 1:28.93 171

11.  АРСЛАНОВ, Фидель 13 Казань 682 2
800 ВС 10:34.46 361 200 КП 2:46.48 321

12.  ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 13 Казань 674 2
800 ВС 10:34.44 361 200 КП 2:47.78 313

13.  КОНДРАТЬЕВ, Илья 13 Казань 648 2
800 ВС 10:46.83 341 200 КП 2:48.94 307

14.  ИСМАГИЛОВ, Амир 13 Казань 637 2
800 ВС 10:50.92 335 200 КП 2:49.83 302

15.  СУЩИКОВ, Иван 13 Чистополь 618 2
800 ВС 10:41.65 349 200 КП 2:56.57 269

16.  ХАКИМУЛИН, Тимур 13 Казань 615 2
800 ВС 10:56.36 326 200 КП 2:52.31 289

17.  ЕРАХТИН, Денис 13 Казань 595 2
800 ВС 11:06.73 311 200 КП 2:53.27 284

18.  РАХИМОВ, Амир 13 Казань 590 2
800 ВС 11:17.72 296 200 КП 2:51.37 294

19.  РЫЧКОВ, Федор 13 Казань 584 2
800 ВС 11:00.53 320 200 КП 2:57.61 264

20.  ПАУДИН, Платон 13 Н.Челны 2-2 571 2
800 ВС 11:14.02 301 200 КП 2:56.22 270

21.  НАСИБУЛЛИН, Сулейман 13 Н.Челны 561 2
800 ВС 11:26.32 285 200 КП 2:55.09 276

22.  ЗИТОНОВ, Захар 13 Чистополь 541 2
800 ВС 11:10.36 306 200 КП 3:04.57 235
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23.  ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 13 Казань 535 2
800 ВС 11:34.57 275 200 КП 2:58.43 260

24.  ЛЕВЧЕНКО, Никита 13 Н.Челны 2-3 529 2
200 КП 2:57.18 266 800 ВС 11:45.45 263

25.  РАТНИКОВ, Матвей 13 Казань 516 2
800 ВС 11:21.83 291 200 КП 3:07.35 225

26.  САМИГУЛЛИН, Данияр 13 Казань 515 2
800 ВС 11:31.85 279 200 КП 3:04.44 236

27.  КАДЫРОВ, Ильдар 13 Н.Челны 2-3 514 2
800 ВС 11:41.48 267 200 КП 3:01.48 247

28.  ЗИГАНШИН, Амир 13 Казань 511 2
800 ВС 11:42.09 267 200 КП 3:02.31 244

29.  ИВАНОВ, Кирилл 13 Казань 505 2
800 ВС 11:31.87 279 200 КП 3:06.93 226

30.  МИХАЙЛИШИН, Райан 13 Н.Челны 2-3 500 2
800 ВС 11:42.47 266 200 КП 3:04.75 234

31.  КУНГУРЦЕВ , Герман 13 Казань 485 2
800 ВС 12:00.43 247 200 КП 3:03.89 238

32.  ВАСИЛЕНКО, Александр 13 Казань 481 2
800 ВС 12:02.32 245 200 КП 3:04.43 236

33.  КРУПНОВ, Юрий 13 Казань 478 2
200 КП 3:03.37 240 800 ВС 12:09.13 238

34.  РЫЛОВ, Сергей 13 Н.Челны 462 2
200 КП 3:04.71 235 800 ВС 12:21.07 227

35.  ГИБАДУЛЛИН, Раяз 13 Казань 458 2
800 ВС 12:13.90 233 200 КП 3:07.30 225

36.  ИСРАФИЛОВ, Анвар 13 Балтаси 455 2
800 ВС 12:19.09 228 200 КП 3:06.85 227

37.  АКЫЛБЕКОВ, Алихан 13 Казань 452 2
800 ВС 12:03.28 244 200 КП 3:12.24 208

38.  ТАКТАРОВ, Роберт 13 Казань 449 2
200 КП 3:05.70 231 800 ВС 12:30.23 218

39.  ПЛОТНИКОВ, Роман 13 Н.Челны 442 2
800 ВС 12:24.82 223 200 КП 3:09.05 219

ГИЛЯЗОВ, Радмир 13 Тукаевский район 442 2
800 ВС 11:53.00 254 200 КП 3:18.76 188

41.  ФРОЛОВ, Егор 13 Казань 441 2
800 ВС 12:03.13 244 200 КП 3:15.79 197

42.  ВАНДЫШЕВ, Марат 13 Казань 440 2
800 ВС 12:24.09 224 200 КП 3:09.99 216

43.  МАМАКОВ, Артур 13 Казань 439 2
800 ВС 12:20.47 227 200 КП 3:11.12 212

44.  БИКБАЕВ, Кирилл 13 Казань 432 2
200 КП 3:06.28 229 800 ВС 12:48.50 203

45.  ИСАЕВ, Егор 13 Мензелинск 431 2
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

800 ВС 12:27.63 221 200 КП 3:11.75 210

46.  МАЛОВ, Платон 13 Казань 420 2
800 ВС 12:25.44 223 200 КП 3:15.90 197

47.  РАМАЗАНОВ, Егор 13 Н.Челны 417 2
800 ВС 12:20.53 227 200 КП 3:18.24 190

48.  ШАЙДУЛЛИН, Самат 13 Сармановский район 416 2
800 ВС 12:36.16 213 200 КП 3:13.68 203

49.  КАБИРОВ, Ильназ 13 Сармановский район 412 2
800 ВС 12:37.79 212 200 КП 3:14.85 200

50.  МАНГУТОВ, Ризван 13 Казань 400 2
800 ВС 12:32.28 217 200 КП 183

51.  МИТРОФАНОВ, Роман 13 Казань 385 2
800 ВС 12:30.09 218 200 КП 3:26.78 167

52.  НЕСТЕРОВ, Артём 13 Казань 365 2
800 ВС 12:53.57 199 200 КП 3:27.12 166

53.  ПАРФЁНОВ, Савелий 13 Казань 318 2
200 КП 3:19.31 187 800 ВС 14:49.28 131

54.  РЯБОВ, Арсений 13 Н.Челны 2-3 276 2
800 ВС 11:34.16 276 200 КП -

55.  МУХАМЕТШИН, Самат 13 Казань 192 1
200 КП 3:17.51 192

Мальчики, 12 лет

1.  ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 12 Н.Челны 2-2 1026 3
800 ВС 10:15.70 395 200 КП 2:43.99 335 100 БФ 1:14.17 296

2.  ГАНИЕВ, Адель 12 Казань 1020 3
800 ВС 10:22.30 383 200 КП 2:44.14 335 100 БФ 1:13.68 302

3.  ЛЕЛЕКОВ, Северьян 12 Н.Челны 2-2 1002 3
800 ВС 10:24.83 378 200 КП 2:42.99 342 100 БФ 1:15.40 282

4.  ГИЛЬМУТДИНОВ, Райян 12 Казань 956 3
800 ВС 10:21.62 384 200 КП 2:47.37 315 100 БФ 1:17.75 257

5.  ШИГАПОВ, Данил 12 Казань 934 3
800 ВС 10:44.07 345 200 КП 2:48.46 309 100 БФ 1:15.58 280

6.  БАХИТОВ, Данияр 12 Казань 886 3
800 ВС 10:36.00 359 200 КП 2:52.96 286 100 БФ 1:19.43 241

7.  ОЗЕРОВ, Вадим 12 Елабуга 845 3
800 ВС 10:52.21 333 200 КП 2:54.39 279 100 БФ 1:20.31 233

8.  ИСАЕВ, Нил 12 Казань 844 3
800 ВС 10:55.91 327 200 КП 2:51.19 295 100 БФ 1:21.56 222

9.  НОВИКОВ, Дмитрий 12 Казань 843 3
200 КП 2:50.66 298 800 ВС 11:30.88 280 100 БФ 1:16.96 265

10.  ХАМИДУЛЛИН, Аскар 12 Казань 2-2 832 3
200 КП 2:47.55 314 800 ВС 11:22.19 291 100 БФ 1:21.04 227

11.  ГАЛИМУЛЛИН, Карим 12 Казань 716 3
200 КП 2:58.40 260 800 ВС 11:52.74 255 100 БФ 1:24.32 201
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

12.  АХМАДУЛЛИН, Инсаф 12 Балтаси 694 3
200 КП 3:00.88 250 800 ВС 12:07.88 239 100 БФ 1:23.81 205

13.  ТУХБАГАЛИЕВ, Аскар 12 Казань 2-2 690 3
800 ВС 11:35.54 274 200 КП 3:03.76 238 100 БФ 1:27.80 178

14.  ФАХРЕТДИНОВ, Марат 12 Казань 754 2
800 ВС 10:03.78 419 200 КП 2:44.10 335

15.  КАЮМОВ, Булат 12 Казань 751 2
800 ВС 10:08.24 410 200 КП 2:43.12 341

16.  ЧЕПКАСОВ, Артём 12 Казань 3-1 730 2
800 ВС 10:08.30 410 200 КП 2:46.56 320

17.  КОЗЛОВ, Константин 12 Казань 723 2
800 ВС 10:13.03 401 200 КП 2:46.30 322

18.  КИСЕЛЁВ, Дмитрий 12 Н.Челны 2-1 713 2
800 ВС 10:25.05 378 200 КП 2:44.07 335

19.  БЕРДНИКОВ, Богдан 12 Казань 3-1 710 2
800 ВС 10:31.67 366 200 КП 2:42.57 344

20.  ГОРБУНОВ, Александр 12 Н.Челны 2-2 685 2
200 КП 2:42.47 345 800 ВС 10:47.45 340

21.  ГАЛИМОВ, Ислам 12 Елабуга 681 2
800 ВС 10:28.79 371 200 КП 2:48.29 310

22.  ИБРАГИМОВ, Артем 12 Казань 4 679 2
800 ВС 10:43.84 346 200 КП 2:44.40 333

23.  ФАТТАХОВ, Артём 12 Н.Челны 2-1 668 2
800 ВС 10:42.96 347 200 КП 2:46.44 321

24.  ФАЗУЛЛИН, Риналь 12 Казань 3-2 661 2
800 ВС 10:35.96 359 200 КП 2:49.73 302

25.  ЗИЯТДИНОВ, Аскар 12 Казань 2-1 660 2
800 ВС 10:33.65 363 200 КП 2:50.73 297

26.  ПАРЕНКИН, Арсений 12 Н.Челны 649 2
800 ВС 10:48.76 338 200 КП 2:48.09 311

27.  АЛЕКСЕЕВ, Даниил 12 Н.Челны 1 648 2
800 ВС 10:51.71 333 200 КП 2:47.54 315

28.  МОРОЗОВ, Константин 12 Казань 647 2
800 ВС 10:43.82 346 200 КП 2:49.95 301

29.  КУЛИКОВ, Захар 12 Казань 644 2
800 ВС 10:55.45 328 200 КП 2:47.36 316

30.  ГИЛЬМАНОВ, Саид 12 Казань 640 2
800 ВС 10:27.25 374 200 КП 2:57.21 266

КОЧЕРГИН, Александр 12 Казань 640 2
800 ВС 10:42.76 348 200 КП 2:51.77 292

32.  НАБИЕВ, Динияр 12 Богатые Сабы 636 2
800 ВС 10:59.37 322 200 КП 2:47.65 314

33.  ЗАРИПОВ, Нияз 12 Чистополь 633 2
800 ВС 10:27.72 373 200 КП 2:58.60 260

34.  САФИН, Рамазан 12 Н.Челны 630 2
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

800 ВС 11:03.23 316 200 КП 2:47.61 314

35.  БАРИНОВ, Семен 12 Н.Челны 617 2
800 ВС 11:08.41 309 200 КП 2:48.70 308

36.  КУДРЯШОВ, Кирилл 12 Н.Челны 2-2 607 2
800 ВС 10:57.37 325 200 КП 2:53.79 282

37.  БЕКЕНЕВ, Эмир 12 Казань 594 2
800 ВС 10:47.76 340 200 КП 2:59.83 254

38.  КОПЫЛОВ, Артем 12 Нижнекамск 591 2
800 ВС 11:07.35 310 200 КП 2:54.01 281

39.  КОРНИЛОВ, Филипп 12 Казань 4 590 2
800 ВС 11:16.81 298 200 КП 2:51.67 292

40.  ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 12 Казань 586 2
200 КП 2:51.42 294 800 ВС 11:21.45 292

41.  ГАЛИМОВ, Артем 12 Елабуга 585 2
800 ВС 11:11.49 305 200 КП 2:54.15 280

42.  ХУЗИН, Раиль 12 Казань 2-2 581 2
800 ВС 11:08.92 308 200 КП 2:55.59 273

43.  ШАЙХУЛЛИН, Самир 12 Казань 579 2
800 ВС 11:08.09 309 200 КП 2:56.21 270

44.  ХАЙРУЛЛИН, Рафаэль 12 Казань 574 2
800 ВС 11:17.78 296 200 КП 2:54.57 278

ШАЙХУТДИНОВ, Алмаз 12 Казань 574 2
800 ВС 11:16.64 298 200 КП 2:54.91 276

ФАЙЗРАХМАНОВ, Саид 12 Н.Челны 2-2 574 2
800 ВС 11:01.94 318 200 КП 2:59.48 256

47.  ХРАМОВ, Денис 12 Казань 4 571 2
800 ВС 11:20.41 293 200 КП 2:54.49 278

48.  ЛАЗАРЕВ, Захар 12 Казань 569 2
800 ВС 11:06.03 312 200 КП 2:59.14 257

ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 12 Богатые Сабы 569 2
200 КП 2:48.68 308 800 ВС 11:46.69 261

50.  КРАМЕНЬ, Марк 12 Казань 2-2 568 2
800 ВС 11:25.16 287 200 КП 2:54.04 281

51.  КОЧЕЛАЕВСКИЙ, Мирон 12 Н.Челны 565 2
800 ВС 11:19.23 294 200 КП 2:55.96 271

52.  БИКТИМИРОВ, Искандер 12 Казань 2-2 554 2
200 КП 2:54.58 278 800 ВС 11:33.90 276

53.  ГАЛИАХМЕТОВ, Данис 12 Казань 551 2
800 ВС 11:22.04 291 200 КП 2:58.57 260

54.  МАШКАРОВ, Даниил 12 Н.Челны 2-3 547 2
800 ВС 11:30.78 280 200 КП 2:56.96 267

55.  ВАЛИЕВ, Тимур 12 Казань 6 540 2
800 ВС 11:17.32 297 200 КП 3:02.57 243

56.  КОРШУНОВ, Андрей 12 Зеленодольск 1 532 2
200 КП 2:55.38 274 800 ВС 11:50.16 258
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

57.  ГАБАЙДУЛЛИН, Тимур 12 Казань 524 2
800 ВС 11:25.92 286 200 КП 3:03.87 238

ХИСАМОВ, Артур 12 Казань 524 2
800 ВС 11:41.98 267 200 КП 2:59.09 257

59.  КУРЧЕНКОВ, Алексей 12 Тукаевский район 518 2
800 ВС 11:47.66 260 200 КП 2:59.01 258

60.  ТРОФИМОВ, Роман 12 Елабуга 507 2
800 ВС 11:20.55 293 200 КП 3:10.42 214

61.  АНИФЕРОВ, Александр 12 Казань 504 2
800 ВС 11:27.91 283 200 КП 3:08.37 221

62.  САЛАХУТДИНОВ, Богдан 12 Казань 492 2
200 КП 2:55.70 273 800 ВС 12:29.73 219

МУХАМЕТГАЛИЕВ, Саид 12 Казань 492 2
800 ВС 11:42.51 266 200 КП 3:07.10 226

64.  КАМАЛУТДИНОВ, Амир 12 Азнакаевский район 481 2
200 КП 3:02.42 244 800 ВС 12:10.10 237

65.  ЧЕЧЕВИН, Дмитрий 12 Казань 478 2
800 ВС 11:57.82 249 200 КП 3:06.23 229

66.  БАДРУТДИНОВ, Карим 12 Казань 477 2
800 ВС 12:05.88 241 200 КП 3:04.44 236

67.  КОСМАТКИН, Степан 12 Казань 471 2
800 ВС 12:00.55 247 200 КП 3:07.52 224

68.  ГАЛИУЛЛИН, Алексей 12 Казань 468 2
200 КП 3:02.95 241 800 ВС 12:20.95 227

69.  ТИМЕРБАЕВ, Мурад 12 Казань 463 2
800 ВС 12:14.29 233 200 КП 3:05.82 230

70.  ХАБИБРАХМАНОВ, Эмиль 12 Богатые Сабы 462 2
200 КП 3:04.25 236 800 ВС 12:21.40 226

71.  ЛОМОХИН, Дамир 12 Мензелинск 456 2
800 ВС 12:05.53 241 200 КП 3:10.05 215

72.  СОЛОВЬЕВ, Илья 12 Мензелинск 451 2
800 ВС 11:55.74 252 200 КП 3:15.13 199

73.  ХУЗЯТОВ, Айназ 12 Мензелинск 443 2
800 ВС 12:06.11 241 200 КП 3:14.02 202

74.  МОРЯШОВ, Григорий 12 Казань 4 436 2
800 ВС 12:28.25 220 200 КП 3:09.75 216

75.  ШАНИН, Максим 12 Азнакаевский район 434 2
800 ВС 12:22.95 225 200 КП 3:11.90 209

76.  ХАДИЕВ, Амирхан 12 Азнакаевский район 408 2
800 ВС 12:47.31 204 200 КП 3:13.45 204

77.  ГАЙНУТДИНОВ, Дамир 12 Зеленодольск 1 395 2
200 КП 3:11.86 209 800 ВС 13:10.88 186

78.  СПИРИДОНОВ, Алексей 12 Зеленодольск 373 2
200 КП 3:17.01 193 800 ВС 13:19.38 180

79.  МАРКОВ, Артём 12 Тукаевский район 359 2
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

800 ВС 13:13.76 184 200 КП 3:23.73 175

80.  ГУБАЕВ, Самир 12 Тукаевский район 358 2
800 ВС 12:54.04 199 200 КП 3:30.36 159

81.  МЕЩЕРЯКОВ, Тимур 12 Казань 288 2
800 ВС 11:24.30 288 200 КП -

82.  МИГРАЗОВ, Рузаль 12 Кукмор 267 1
200 КП 2:56.88 267

Мальчики, 13 лет

1.  ГАФИАТУЛЛИН, Аскар 11 Казань 2-1 1329 3
800 ВС 9:38.53 477 100 БФ 1:05.55 429 200 КП 2:31.83 423

2.  КРУГЛОВ, Артур 11 Казань 2-1 1257 3
800 ВС 9:39.56 474 200 КП 2:33.99 405 100 БФ 1:08.37 378

3.  ЗАМАНОВ, Амир 11 Казань 1 1218 3
800 ВС 9:32.04 493 200 КП 2:34.86 398 100 БФ 1:11.72 327

4.  МУХИН, Артем 11 Н.Челны 2-1 1169 3
800 ВС 9:45.63 460 200 КП 2:37.36 380 100 БФ 1:11.59 329

5.  ЛИСИЧКИН, Дмитрий 11 Казань 1166 3
800 ВС 9:57.17 433 100 БФ 1:08.76 371 200 КП 2:39.93 362

6.  ЗАХАРОВ, Кирилл 11 Казань 3-1 1121 3
100 БФ 1:07.30 396 200 КП 2:38.71 370 800 ВС 10:38.16 355

7.  АРКАДЬЕВ, Илья 11 Н.Челны 1 1067 3
800 ВС 10:02.25 423 200 КП 2:39.69 363 100 БФ 1:15.48 281

8.  ИСХАКОВ, Адель 11 Казань 2-1 1055 3
800 ВС 10:07.78 411 200 КП 2:40.19 360 100 БФ 1:15.18 284

9.  УСМАНОВ, Саид 11 Казань 1031 3
800 ВС 10:06.70 413 200 КП 2:45.75 325 100 БФ 1:14.42 293

10.  НАСЫРОВ, Арслан 11 Казань 1015 3
800 ВС 10:06.21 414 200 КП 2:46.10 323 100 БФ 1:15.74 278

11.  ТИМЕРБАЕВ, Данияр 11 Казань 2-2 988 3
200 КП 2:42.76 343 100 БФ 1:11.95 324 800 ВС 10:59.71 321

12.  ФАХРУТДИНОВ, Амир 11 Казань 3-2 985 3
800 ВС 10:44.89 344 200 КП 2:43.29 340 100 БФ 1:13.73 301

13.  САЛАХОВ, Зульфат 11 Казань 2-1 983 3
800 ВС 10:00.51 426 200 КП 2:44.88 330 100 БФ 1:21.05 227

14.  ШАРАФИЕВ, Гайнетдин 11 Казань 1 979 3
800 ВС 10:42.42 348 200 КП 2:46.07 323 100 БФ 1:13.21 308

15.  ШАКУРОВ, Владимир 11 Казань 959 3
800 ВС 10:07.45 412 200 КП 2:52.59 288 100 БФ 1:17.54 259

16.  БАРОВ, Никита 11 Нижнекамск 942 3
200 КП 2:43.41 339 100 БФ 1:12.43 318 800 ВС 11:26.43 285

17.  ТИТОВ, Семен 11 Н.Челны 2-2 917 3
800 ВС 10:32.20 365 200 КП 2:51.14 295 100 БФ 1:17.76 257

18.  ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Карим 11 Казань 4 866 3
100 БФ 1:13.00 310 200 КП 2:51.10 295 800 ВС 11:47.37 261
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

19.  УШАКОВ, Павел 11 Мензелинск 854 3
200 КП 2:47.31 316 100 БФ 1:16.36 271 800 ВС 11:41.99 267

20.  БАХОНКИН, Данил 11 Казань 838 3
800 ВС 10:41.05 350 200 КП 2:56.08 271 100 БФ 1:22.21 217

21.  БАРЕЕВ, Дамир 11 Зеленодольск 1 818 3
800 ВС 11:19.99 293 200 КП 2:51.57 293 100 БФ 1:20.41 232

22.  НИГМАТЗИЯНОВ, Тимур 11 Н.Челны 576 3
800 ВС 10:50.16 336 100 БФ 1:19.49 240 200 КП -

23.  САДЫЙКОВ, Альфред 11 Н.Челны 2-1 931 2
800 ВС 9:40.03 473 200 КП 2:27.89 458

24.  КОВАЛЕНКО, Платон 11 Казань 1 919 2
800 ВС 9:35.76 484 200 КП 2:30.44 435

25.  ГАВРИЛОВ, Михаил 11 Н.Челны 2-1 897 2
800 ВС 9:49.63 450 200 КП 2:29.04 447

26.  САЛИХОВ, Ильяс 11 Н.Челны 1 876 2
200 КП 2:28.86 449 800 ВС 10:00.08 427

27.  ТЮРИКОВ, Иван 11 Н.Челны 2-1 873 2
800 ВС 9:40.61 472 200 КП 2:34.56 401

28.  ХАЙРУЛЛИН, Эмиль 11 Нижнекамск 871 2
200 КП 2:28.64 451 800 ВС 10:03.29 420

29.  СТУПИН, Роман 11 Казань 4 853 2
800 ВС 9:59.62 428 200 КП 2:31.60 425

30.  ГАТАУЛЛИН, Аскар 11 Казань 1 852 2
200 КП 2:29.41 444 800 ВС 10:09.09 408

31.  КОНДРАТЬЕВ, Константин 11 Казань 3-1 841 2
200 КП 2:31.77 423 800 ВС 10:04.28 418

32.  КОНОВ, Олег 11 Казань 3-1 835 2
800 ВС 9:49.34 451 200 КП 2:36.80 384

33.  АХМАДИЕВ, Амир 11 Елабуга 831 2
800 ВС 10:04.12 419 200 КП 2:33.14 412

34.  ВАГАПОВ, Данис 11 Казань 3-1 821 2
200 КП 2:30.94 430 800 ВС 10:18.10 391

35.  ТРОН, Ярослав 11 Н.Челны 1 810 2
800 ВС 10:01.52 424 200 КП 2:36.55 386

36.  КОЛПАКОВ, Алексей 11 Казань 1 795 2
800 ВС 10:10.26 406 200 КП 2:36.09 389

37.  ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 11 Казань 3-1 790 2
200 КП 2:33.67 408 800 ВС 10:22.62 382

38.  МИНГАЗЕТДИНОВ, Малик 11 Казань 4 779 2
800 ВС 10:13.88 399 200 КП 2:37.32 380

39.  МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 11 Казань 1 778 2
800 ВС 10:04.92 417 200 КП 2:40.00 361

40.  ФЕДОТОВ, Михаил 11 Казань 777 2
800 ВС 9:57.38 433 200 КП 2:42.67 344

ВОЛОДИН, Владислав 11 Н.Челны 2-1 777 2
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

800 ВС 9:52.97 443 200 КП 2:44.19 334

42.  АБДУЛЛИН, Адель 11 Казань 3-2 771 2
800 ВС 10:08.86 409 200 КП 2:39.85 362

43.  ШЛЫКОВ, Клим 11 Н.Челны 1 762 2
800 ВС 10:12.77 401 200 КП 2:40.09 361

44.  ТОЛОКНОВ, Артур 11 Казань 1 761 2
800 ВС 10:03.97 419 200 КП 2:42.86 342

45.  БАЛЯКИН, Даниил 11 Казань 3-2 751 2
800 ВС 10:15.50 396 200 КП 2:40.97 355

46.  МАРДАНШИН, Надир 11 Н.Челны 2-1 746 2
800 ВС 10:21.87 384 200 КП 2:39.90 362

47.  НАСЫРОВ, Айсултан 11 Казань 731 2
800 ВС 10:09.60 407 200 КП 2:45.96 324

48.  ДОРОФЕЕВ, Владислав 11 Казань 2-1 729 2
800 ВС 10:22.35 383 200 КП 2:42.31 346

49.  КАМАЕВ, Данил 11 Казань 1 711 2
800 ВС 10:22.20 383 200 КП 2:45.20 328

50.  МУСТАЕВ, Рушан 11 Казань 3-1 706 2
200 КП 363 800 ВС 10:45.29 343

51.  АБЗАЛОВ, Рамиль 11 Казань 3-2 705 2
800 ВС 10:17.18 393 200 КП 2:47.93 312

52.  СУЛТАНОВ, Арсен 11 Казань 3-2 695 2
800 ВС 10:32.10 365 200 КП 2:44.85 330

53.  ТИМЕРШАЕХОВ, Бахтияр 11 Богатые Сабы 685 2
200 КП 2:38.36 373 800 ВС 11:06.42 312

54.  ЕРОШЕНКО, Матвей 11 Чистополь 683 2
800 ВС 10:37.42 356 200 КП 2:45.35 327

55.  РЫЧКОВ, Михаил 11 Казань 681 2
800 ВС 10:40.63 351 200 КП 2:44.83 330

56.  ФАЗЛЫЕВ, Амир 11 Казань 2-1 677 2
800 ВС 10:34.68 361 200 КП 2:47.34 316

57.  ДАНИЛОВ, Тимур 11 Казань 2-1 673 2
800 ВС 10:41.96 349 200 КП 2:45.82 324

58.  СУШКОВ, Иван 11 Елабуга 668 2
800 ВС 10:33.98 362 200 КП 2:49.07 306

59.  ЧУМАРИН, Аскар 11 Казань 659 2
800 ВС 10:53.28 331 200 КП 2:45.19 328

ХАЛИУЛЛИН, Искандер 11 Казань 2-2 659 2
200 КП 2:44.80 331 800 ВС 10:55.13 328

61.  ВЕРИН, Илья 11 Казань 642 2
800 ВС 10:42.05 349 200 КП 2:51.58 293

ТЮНЯКОВ, Егор 11 Н.Челны 642 2
800 ВС 10:39.62 353 200 КП 2:52.32 289

63.  БАГАУТДИНОВ, Альберт 11 Казань 641 2
800 ВС 10:35.54 360 200 КП 2:54.02 281
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

64.  МИННУЛИН, Ильяс 11 Казань 639 2
800 ВС 10:56.87 326 200 КП 2:47.82 313

65.  СМЕТАНИН, Вячеслав 11 Н.Челны 1 638 2
800 ВС 10:40.56 351 200 КП 2:52.74 287

66.  АХМЕТШИН, Аскар 11 Казань 637 2
200 КП 2:45.88 324 800 ВС 11:05.36 313

67.  КОЛОКИН, Илья 11 Казань 631 2
800 ВС 10:38.89 354 200 КП 2:54.82 277

68.  КОЛЕСНИКОВ, Артур 11 Н.Челны 1 627 2
800 ВС 10:40.81 351 200 КП 2:55.07 276

69.  ШАРИПОВ, Камиль 11 Казань 613 2
800 ВС 11:04.24 315 200 КП 2:50.65 298

70.  ФАСХЕТДИНОВ, Амир 11 Богатые Сабы 606 2
200 КП 2:45.53 326 800 ВС 11:30.46 280

71.  АЛЕКСАНДРОВ, Клим 11 Казань 2-2 605 2
800 ВС 10:55.94 327 200 КП 2:54.60 278

72.  ФАЙЗРАХМАНОВ, Радмир 11 Казань 604 2
800 ВС 10:49.74 336 200 КП 2:56.63 268

73.  ДУНАЕВ, Артур 11 Чистополь 602 2
800 ВС 11:04.82 314 200 КП 2:52.57 288

74.  ТРИФОНОВ, Федор 11 Казань 595 2
800 ВС 11:00.90 320 200 КП 2:55.19 275

75.  САФИН, Марат 11 Н.Челны 2-3 593 2
800 ВС 11:15.95 299 200 КП 2:51.43 294

76.  ПЕРВАК, Кирилл 11 Мензелинск 591 2
200 КП 2:48.91 307 800 ВС 11:27.26 284

77.  ГАРИФУЛЛИН, Арслан 11 Н.Челны 577 2
800 ВС 11:05.49 313 200 КП 2:57.66 264

78.  КАЗАКОВ, Виталий 11 Н.Челны 2-2 562 2
800 ВС 11:17.01 297 200 КП 2:57.39 265

79.  САРИМОВ, Аскар 11 Лениногорск 558 2
200 КП 310 800 ВС 11:59.30 248

80.  НИКОЛАЕВ, Дмитрий 11 Казань 553 2
200 КП 2:52.96 286 800 ВС 11:41.81 267

81.  АХТЯМОВ, Тимерхан 11 Казань 551 2
800 ВС 11:11.25 305 200 КП 3:01.70 246

СТЕПАНОВ, Иван 11 Н.Челны 551 2
800 ВС 11:17.47 297 200 КП 2:59.87 254

83.  КУТЛОВ, Владислав 11 Н.Челны 550 2
800 ВС 11:22.58 290 200 КП 2:58.45 260

84.  САФИУЛЛИН, Никита 11 Казань 549 2
800 ВС 11:16.84 298 200 КП 3:00.58 251

85.  ХАБИБУЛЛИН, Ришат 11 Пестрецы 543 2
800 ВС 11:30.96 280 200 КП 2:57.92 263

86.  ПЕТРОВ, Артур 11 Лениногорск 541 2
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

200 КП 2:53.99 281 800 ВС 11:48.16 260

87.  ГИМАЕВ, Шамиль 11 Н.Челны 2-3 540 2
800 ВС 10:56.97 325 200 КП 3:10.19 215

88.  БЕЛЯЕВ, Станислав 11 Елабуга 534 2
800 ВС 11:40.73 268 200 КП 2:57.08 266

89.  ЗАРТДИНОВ, Кирилл 11 Бугульма 527 2
800 ВС 11:07.32 310 200 КП 3:09.56 217

90.  ФЕДОТОВ, Мирон 11 Казань 511 2
200 КП 2:58.54 260 800 ВС 11:56.48 251

91.  БАЛАШОВ, Михаил 11 Бугульма 509 2
200 КП 2:55.02 276 800 ВС 12:14.34 233

92.  КУКАРКИН, Денис 11 Мензелинск 504 2
200 КП 2:56.84 267 800 ВС 12:10.13 237

93.  ГАЛИМОВ, Ришат 11 Зеленодольск 1 501 2
200 КП 2:57.88 263 800 ВС 12:09.34 238

94.  МУСТАФИН, Даян 11 Казань 496 2
800 ВС 11:20.23 293 200 КП 3:13.73 203

95.  ХАБИБУЛЛОВ, Камал 11 Казань 4 493 2
200 КП 2:49.06 306 800 ВС 13:09.86 187

96.  ЗАМАЛИЕВ, Замир 11 Азнакаевский район 473 2
200 КП 3:00.16 253 800 ВС 12:28.74 220

97.  АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 11 Казань 3-2 464 2
800 ВС 9:43.64 464 200 КП -

98.  ЗАРИПОВ, Тагир 11 Зеленодольск 1 445 2
200 КП 3:03.50 239 800 ВС 12:45.34 206

99.  ШАЙХУЛЛИН, Карим 11 Азнакаевский район 419 2
200 КП 3:07.33 225 800 ВС 12:59.72 194

100.  КЕНАРСКИЙ, Радмир 11 Н.Челны 1 416 2
800 ВС 10:05.21 416 200 КП -

101.  НИКИШИН, Данил 11 Зеленодольск 1 408 2
200 КП 3:08.91 219 800 ВС 13:07.76 189

102.  ПРОКОФЬЕВ, Тимофей 11 Зеленодольск 1 400 2
200 КП 3:07.34 225 800 ВС 13:28.01 175

103.  БИКМУЛЛИН, Данияр 11 Зеленодольск 1 378 2
200 КП 3:17.06 193 800 ВС 13:12.54 185

104.  ГАЛЯУТДИНОВ, Рамазан 11 Азнакаевский район 365 2
200 КП 3:17.18 193 800 ВС 13:32.62 172

105.  ФАТЫХОВ, Роберт 11 Казань 299 1
200 КП 2:50.34 299

106.  ГИНИЯТУЛЛИН, Амир 11 Тюлячи 267 1
800 ВС 11:41.92 267


